UBND TỈNH CAO BẰNG

      SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Cao Bằng, ngày 17  tháng 10 năm 2022

THÔNG BÁO

Lịch công tác của Lãnh đạo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Cao Bằng

Tuần 43 (Từ ngày 17/10 đến hết ngày 23/10/2022)

Thời gian

Ông

Sầm Việt An

Giám đốc Sở

Ông

Ngọc Văn Chắn

Phó Giám đốc Sở

Ông

Trương Thế Vinh

Phó Giám đốc Sở

Bà

Tô Thị Trang

Phó Giám đốc Sở

Bà

Đoàn Thị Lê An

Phó Giám đốc Sở

Thứ hai

(17/10/2022)

S: Dự Bế mạc Giải Bóng

chuyền hơi trung, cao tuổi

toàn quốc.

C: Làm việc tại cơ quan

S: Dự Bế mạc Giải Bóng

chuyền hơi trung, cao tuổi

toàn quốc.

C: Làm việc với Đoàn kiểm

tra về an ninh trật tự

S: Dự họp tại Tỉnh ủy

C: Dự ra mắt Văn phòng

Đại diện Báo nhân dân tại

Cao Bằng

S: Dự Bế mạc Giải Bóng

chuyền hơi trung, cao tuổi

toàn quốc

C: Làm việc tại cơ quan

Tham gia Lớp Bồi dưỡng

kiến thức Quốc phòng

an ninh Đối tượng 1

Thứ ba

(18/10/2022)

S: Dự kỷ niệm 30 năm

Ngày thành lập Hội Nhà

báo Cao Bằng.

C: Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

Làm việc tại cơ quan

S: Họp rà soát dự thảo NQ

Danh mục dịch vụ sự

nghiệp công

C: Làm việc tại cơ quan

Tham gia Lớp Bồi dưỡng

kiến thức Quốc phòng

an ninh Đối tượng 1

Thứ tư

(19/10/2022)

S: Làm việc tại cơ quan

C: - Dự HN lấy ý kiến dự

thảo Danh mục ngân hàng

tên đường phố và công

trình công cộng.

- Dự Tọa đàm kỷ niệm

Ngày phụ nữ VN 20/10

S: Dự Hội thảo trực tuyến

Bộ VH về quy hoạch thiết

chế văn hóa, thể thao

C: Dự Tọa đàm kỷ niệm

Ngày phụ nữ VN 20/10

S: Làm việc tại cơ quan

C: Dự Tọa đàm kỷ niệm

Ngày phụ nữ VN 20/10

S: Làm việc tại cơ quan

C: Dự HN lấy ý kiến dự

thảo Danh mục ngân hàng

tên đường phố và công

trình công cộng.

- Dự Tọa đàm kỷ niệm

Ngày phụ nữ VN 20/10

Dự kỳ họp thứ 4, Quốc hội

khóa XV

Thứ năm

(20/10/2022)
Làm việc tại cơ quan Đi công tác ngoại tỉnh

Tham dự Lớp tập huấn

CVĐC tại Bảo Lạc
Làm việc tại cơ quan

Dự kỳ họp thứ 4, Quốc hội

khóa XV

Thứ sáu

(21/10/2022)

S: Họp tổ hỗ trợ về

chuyên môn và nội dung
Đi công tác ngoại tỉnh

Tham dự Lớp tập huấn

CVĐC tại Bảo Lạc

S: Họp tổ hỗ trợ về chuyên

môn và nội dung trưng bày

Dự kỳ họp thứ 4, Quốc hội

khóa XV

2

2

trưng bày Bảo tàng tỉnh

C: Làm việc tại cơ quan

Bảo tàng tỉnh

C: Làm việc tại cơ quan

Thứ bảy

(22/10/2022)

Nghỉ

Đi công tác ngoại tỉnh

Tham dự Lớp tập huấn

CVĐC tại Bảo Lạc
Nghỉ

Nghỉ

Chủ nhật

(23/10/2022)

Nghỉ

Đi công tác ngoại tỉnh

Nghỉ

Nghỉ

Nghỉ

Trên đây là Lịch công tác tuần 43 (từ ngày 17/10  đến hết ngày 23/10/2022) của Lãnh đạo Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Văn

phòng Sở thông báo để các cơ quan, đơn vị biết và tiện liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy, HĐND (báo cáo);

- Lãnh đạo UBND tỉnh (báo cáo);

- Các VP: Tỉnh ủy, Đoàn ĐBQH& HĐND, UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

 TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Quang Tú

		2022-10-17T18:09:54+0700

		2022-10-18T08:36:39+0700